
月 日 曜 行事・備考等

1 金 稽古 8：00～10：00

2 土 稽古 8：00～11：00 台風により中止

3 日

4 月 田村・二部

5 火

6 水 稽古 8：00～10：00

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 稽古 8：00～10：00

20 水

21 木 稽古 8：00～10：00

22 金

23 土 稽古 鉾田市中学校強化稽古会（午後）

24 日 大会 7:30～ 第35回塚原卜伝武道大会（剣道の部）：カシマスポーツセンター

25 月

26 火

27 水

28 木 稽古 8：00～10：00

29 金 稽古 8：00～10：00

30 土

31 日

令和7年度 大洋中学校剣道部8月予定表
練習・大会等（練習時間は片付けも含む）

8

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休養日

休日の練習・大会・練習試合等を当日に欠席する際は、必ずお早めに顧問まで連絡をお願いします。

休養日

休養日

休養日

休養日

 いつも本校の剣道部の活動にご協力いただきありがとうございます。
　さて、8月は完全に1，2年生主体での部活動になりました。　総体・県大会を経験して得たことを自分の力に
できるように日々の稽古に目標をもって臨んでもらいたいと思います。
 　夏休みの部活動ですが、WBGTの関係上、少し早めに行う予定です。
保護者の皆様には、送迎や子どもたちの健康面等で大変お世話になります。何卒よろしくお願いいたします。

休養日

休養日

休養日

休養日

※　学校HPで部活動の予定や実績が確認できるようになりましたので、ご活用ください。
※　予定に変更がある場合はその都度ご連絡致します。
※　8月の稽古は、平日8:00～10:00　土日8:00～11:00

休養日


