令和7年度 大洋中学校剣道部8月予定表				
月	日	曜	練習・大会等(練習時間は片付けも含む)	行事·備考等
∞	1	金	稽古 8:00~10:00	
	2	土	稽古 8:00~11:00	台風により中止
	3	日	休養日	
	4	月	休養日	
	5	火	休養日	
	6	水	稽古 8:00~10:00	
	7	木	休養日	
	8	金	休養日	
	9	土	休養日	
	10	日	休養日	
	11	月	休養日	
	12	火	休養日	
	13	水	休養日	
	14	木	休養日	
	15	金	休養日	
	16	土	休養日	
	17	日	休養日	
	18	月	休養日	
	19	火		
	20	水	休養日	
	21	木		
	22	金	休養日	
	23	土		鉾田市中学校強化稽古会(午後)
	24		大会 7:30~	第35回塚原ト伝武道大会(剣道の部):カシマスポーツセンター
	25	月	休養日	
	26	火	休養日	
	27	水	休養日	
	28	木		
	29	金	稽古 8:00~10:00	
	30	土口	休養日	
	31	日 o Fl	休養日 の稽古は、平日8:00~10:00 土日8	2:00 = 11:00

- ※ 8月の稽古は、半日8:00~10:00 土日8:00~11:00
- ※ 予定に変更がある場合はその都度ご連絡致します。
- ※ 学校HPで部活動の予定や実績が確認できるようになりましたので、ご活用ください。

いつも本校の剣道部の活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、8月は完全に1,2年生主体での部活動になりました。 総体・県大会を経験して得たことを自分の力にできるように日々の稽古に目標をもって臨んでもらいたいと思います。

夏休みの部活動ですが、WBGTの関係上、少し早めに行う予定です。

保護者の皆様には、送迎や子どもたちの健康面等で大変お世話になります。何卒よろしくお願いいたします。

休日の練習·大会·練習試合等を当日に欠席する際は、必ずお早めに顧問まで連絡をお願いします。